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Origem da quilometragem UTM: "Equador e Meridiano 45° W. GR.",
acrescida das constantes: 10 000 km 500 km, respectivamente.

O IBGE agradece a gentileza da comunicação de 
eventuais falhas verificadas nesta folha, através

do telefone 0800-7218181, ou por e-mail ibge@ibge.gov.br

DATUM HORIZONTAL: SIRGAS2000

PI

MA

BA

CE

TO

PA

PE
PB

42°W

42°W

48°W

48°W

6°S 6°S

12
°S

12
°S

89 52000m N

6 68000m E 7 167 127 087 047 006 966 926 886 846 806 766 72

89 52

89 56

89 60

89 64

89 68

89 72

89 76

89 80

89 84

89 88

89 92

89 96

90 00

90 04

89 56

89 60

89 64

89 68

89 72

89 76

89 80

89 84

89 88

89 92

89 96

90 00

90 04

7 167 127 087 047 006 966 926 886 846 806 766 726 68
-43º 00'

-9º 30'-43º 30'

-9º 00'

20'

10'

10'20'

10'20'

10'

20'

-43º 00'
-9º 30'

.           -43º 30' W. GR.
-9º 00'

ANÍSIO DE ABREU

ESCALA 1:100 000
m2 000 0 2 000 4 000 6 0001 000

SC-23-X-D-I
MI-1510

FASES EXECUTANTES ANO
Imageamento JAXA 2010

Apoio de campo 2012
Ortorretificação 2014

Mosaicagem 2015
Editoração 2017

Primeira edição 2017

Ortoimagem com composição colorida R3G2B1.
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Ortoimagem obtida por ortorretificação de imagens ALOS/AVNIR2 e correção do 
relevo utilizando o MDE SRTM v.4.
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